

Włoc. die 14. VII. 1915.

Kochana Suni!

Skreślami do siebie kilka słów o oddali, oczywiście
i przedwzrostkiem naszym i w komunikować ci się naj-
dłużej obecnie w Włoc. na weselach od die. 12. lipca.

Tak ciekawie się stoczyło, że jeden pracownik z przykry-
m i przewodni spraw służbowych naszymi przodkami, więc ja
z tej okazji skreślami. Mam nadzieję, że na cię
wiele energii i siły do pracy, jak również bóg swięty
spalony, jeśli pogoda, słońce, gdy jak dotychczas były
znikome nadzieje, a ponieważ nie było chmurno i w do-
kładnie, lecz ponieważ to wyjątki, iż odległość.

Byłem już na Baranym gości, w Głoboncu, w Cierpieniu,
i po prostu mi na czasie mi, oczywiście krótko, zymbardziej
z marny bawisko jako swego domu i w siatkówkę granicy
nawet w do-
nie basen pływacki, więc bógci nowa za praca przed-
wzrostkiem w prostej, bo się robi około 10 minut,
a potem snów na wodzie. Tak się nieogoni czas, u pływ-
wobrogu na stroju o zimno. Jeśli chodzi o nasz
dom "Złoty" to specjalnie młodzi mi nie, a tylko
pozwarnie już starzei zowarytwa, więc w do-
oprócz mało się bawimy, a w miarę możliwości znowu
kobieli dalsze wypadki. Ponadto, więcej mi specjalnie go
tylko mogą okazać się już byłem w Krakowie, jak pomagacie
ciemy popili se swą grę, a tu na weselach dopiero
jedną, ciekawą i kolęgo, zyskami. Własnie sa stosunek
lepiej się podziwiać, co wpływa, okazać się na samo-
osueit i na leżeniu. Już też mam samar

ise Trojici zločinu, to nacez chciabymy prýbrat
na wadel, lez tak esuz, si to sig mi da zna krowac,
gelyi fite, prývarnie buclie u bywajo, i tak map;
nan Slavice za okres z chmies. stracit okolo 10. Kq -
z prývodu ryenozite zehovogo prýpise -
Kyc ja uvaram oribym bytko zija kymat na mi jen
i wbesicwy wacki Taktis prýedstawaju. Sprowaj
z mozy stony, a teraz chciabymy wickuic co
slychic z Jagann i prýedstawytkin u licti.
Kyc chciabymy jir z. Taky sig wickuic jak na prýs-
lsey, lez neresic to jest nymoshive, wacki tego
ne jir o mui jak sig esuz jir, co jir wogyl
za planowales - wykonelasi. T. j. ja u swej stony
posesi dokladnego planu mi ustaleni, prýed-
stawytkin w dlozobu prýwrotnej mui samir
projchaic do Poznania na fery, jak roznir
do licti w prýstolicki i z prýpisek do wacki
Jaganna. A zige na fery kyc, prýpisanu cig
si jir sig o lictu, lez to dla tego si prýkto
a tramentu, ale myslis si prýstolicki i Takooly fac -
Mat komie kle Ci moic prýstolicki, bado w jole
i o licti myslis, a jak woces to o licti cig uscim
dat si nacez jir mi sigobracie. Osklat